

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Alpine Ejendomme ApS

Fuglsangsvej 40, 8940 Randers SV

CVR-nr. 43 33 46 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Erling Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpine Ejendomme ApS Fuglsangsvej 40 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 43 33 46 89
	Stiftet: 9. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Erling Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	477.257	458.574
1 Personaleomkostninger	-258.178	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.257	-53.857
Driftsresultat	162.822	404.717
Andre finansielle indtægter	20.522	284.439
Øvrige finansielle omkostninger	-90.180	-82.417
Resultat før skat	93.164	606.739
Skat af årets resultat	-20.931	-139.885
Årets resultat	72.233	466.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	466.854
Disponeret fra overført resultat	-49.767	0
Disponeret i alt	72.233	466.854

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.168.786	3.222.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.209.386</u>	<u>3.222.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.209.386</u>	<u>3.222.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.875
Tilgodehavende selskabsskat	55.000	901
Andre tilgodehavender	0	352.807
Tilgodehavender i alt	<u>55.000</u>	<u>358.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.608	123.399
Værdipapirer i alt	<u>82.608</u>	<u>123.399</u>
Likvide beholdninger	350.506	175.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.114</u>	<u>656.982</u>
Aktiver i alt	<u>3.697.500</u>	<u>3.879.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	971.660	1.021.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	1.133.660	1.061.427
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	539.369	518.438
Hensatte forpligtelser i alt	539.369	518.438
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.724.630	1.787.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.630	1.787.847
Kortfristet del af langfristet gæld	67.538	73.436
Gæld til pengeinstitutter	0	219.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285	16.056
Anden gæld	211.590	202.775
Periodeafgrænsningsposter	20.428	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.841	511.913
Gældsforpligtelser i alt	2.024.471	2.299.760
Passiver i alt	3.697.500	3.879.625

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.021.427	0	1.061.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.767	122.000	72.233
	40.000	971.660	122.000	1.133.660

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	256.284	0
Andre omkostninger til social sikring	1.894	0
	258.178	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.792.168	1.861.283
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.538	-73.436
	1.724.630	1.787.847
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.441.334	1.495.341
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		82.608
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		7.772

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.169 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gælden til banken pr. 31. december 2023 udgør t. kr 0.
